ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO - SEGOV Nº1 188/2023. Sumaré, 07 de novembro de 2023.

AO EXCELENTÍSSIMOSENHOR
HÉLIO SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SUMARÉ-SP

Senhor Presidente,

Servimo-nos do presente para solicitar a retirada do Projeto de Lei que

“Acrescenta dispositivo que menciona à Lei Municipal nº 4.967, de 30 de abril de 2010”-

cuja mensagem nº 076/2023.

Esclarecemosque realizaremos estudos mais adequados.

Sem mais, apresentamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente, /4
Pig&)Mari a ÉÉ Las

4

PREFEITO MUNICIPAL